中共华南农业大学委员会办公室

华南农业大学校长办公室
	文件

	华农党办〔2015〕2号

关于对2015年工作计划进行备案的通知
《华南农业大学2015年工作要点》已经印发，为更好地落实工作任务，更科学地对工作情况进行监督和评价，现对有关单位2015年工作计划进行备案的事宜通知如下：
一、备案范围

各机关部处、各教辅单位及资产经营公司的2015年工作计划。

二、有关要求

1、对照学校工作要点并结合本部门、本单位其他工作安排制定工作计划，把要开展的工作、要实现的目标和预期工作进度具体化，做到内容翔实、重点突出、简明扼要，可执行、可检查；

2、工作计划拟定后，先报分管领导审核，并在3月31日前以电子邮件的形式同时提交给党委办公室和校长办公室（党办邮箱： dwbgs@scau.edu.cn）；校办邮箱：sec@scau.edu.cn）。
联系人：张秋燕（党办，85280026）

        胡  卫（校办，85280002）
中共华南农业大学委员会办公室     华南农业大学校长办公室
2015年3月18日

公开方式：主动公开

	中共华南农业大学委员会办公室     2015年3月19日印发